迁安市2021年事业单位公开招聘工作人员教育类部分岗位面试内容申报表

    报考岗位48、61的人员需按《迁安市关于2021年事业单位公开招聘工作人员资格复审工作的通知》要求自主申报面试内容。请相关应聘人员按报考岗位填写下表：
	姓名
	身份证号
	报考岗位
	申报学段
	申报科目

[bookmark: _GoBack]
申报人签名（按手押）：
       年    月     日
填报说明：1.请打印后碳素笔填写，字迹工整清晰，资格复审时上交纸质版。
2. 报考岗位填写岗位编号，如“48”或“61”；申报岗位48的学段填写“高中”或“初中”，申报岗位61的学段填  写“小学”或“幼儿园”，申报科目按《资格复审通知》所列科目填写，如“语文”。
3. 申报人手写签名，并在签名上按手押。申报时间一律填写为资格复审当日。
4. 此表作为相关岗位面试说课范围的凭证，相关岗位人员请认真填写。